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BRANCO WHITE | Mix | M  10 × 30 cm 4"×12" | 10400/300
PRETO BLACK | Mix | M  10 × 30 cm 4"×12" | 10409/300
 TAUPE TAUPE | Mix | M  10 × 30 cm 4"×12" | 10429/300
 FOG FOG | Mix | M  10 × 30 cm 4"×12" | 10434/300

FORMATO
REVESTIMENTO
  WALL TILE
FORMAT

6
ESTRUTURAS
DECORATIVAS
   DECORATIVE
STRUCTURES

COMBINAÇÃO DE
COMBINATION OF

7 CORES
COLOURS



347 346 new york

ANTRACITE ANTHRACITE | M  10 × 30 cm 4"×12" | 10507
ANTRACITE ANTHRACITE | Mix | M  10 × 30 cm 4"×12" | 10407/300

BRANCO WHITE | Mix | M  10× 30 cm 4"×12" | 10500/300
TUSCANIA | AZUL BLUE | M  60× 60 cm 24"×24" | 9253



348 349 new york

CINZA GREY | Mix | M  10× 30 cm 4"×12" | 10531/300
FACTORY | ANTRACITE ANTHRACITE | M  50× 50 cm 20"×20" | 8823



350 351 new york
AZULEJO DE PASTA BRANCA BICOZEDURA
DOUBLE FIRED WHITE BODY WALL TILE
FAÏENCE EN PÂTE BLANCHE BI-CUISSON
WEISS-SCHERBIGE ZWEIBRAND STEINGUTFLIESEN

V1

EMBALAGENS E PESOS \ PACKING AND WEIGHTS \ EMBALLAGES ET POIDS \ VERPACKUNGEN UND GEWICHTE

Formato Format
Caixa Box Palete Pallet

Pcs. Stk. m2 / m kg Caixa / Palete
Box / Pallet    m2 Net. kg Brut. kg  cm

M 10 × 30 × 0,8  cm 30 0,90 m2 11,59 88 79,20 1.020 1.045 120 × 80 × 73

Rodapé Bullnose M 10 × 30 × 0,8  cm 12 3,60 m 4,78

BRANCO WHITE 66 10400 10500

ANTRACITE ANTHRACITE 98 10407 10507

PRETO BLACK 99 10409 10509

TAUPE TAUPE 73 10429 10529

CINZA GREY 73 10431 10531

AZUL BLUE 85 10433 10533

FOG FOG 68 10434 10534

MIX
BRANCO WHITE 66 10400/300 10500/300

ANTRACITE ANTHRACITE 98 10407/300 10507/300

PRETO BLACK 99 10409/300 10509/300

TAUPE TAUPE 73 10429/300 10529/300

CINZA GREY 73 10431/300 10531/300

AZUL BLUE 85 10433/300 10533/300

FOG FOG 68 10434/300 10534/300

M 10×30 cm  4"×12"

8 mm 0,32 in

COMBINAÇÃO DE 6
ESTRUTURAS DECORATIVAS
COMBINATION OF 6
DECORATIVE STRUCTURES

AZUL
 BLUE

BRANCO
WHITE

FOG
FOG

TAUPE
TAUPE

PRETO
BLACK

ANTRACITE
ANTHRACITE

CINZA
GREY

MIX

Disponível nas 7 cores.
Available in 7 colours. 104**/050 105**/050

22

M 10×30 cm  4"×12"

8 mm 0,32 inRODAPÉ  BULLNOSE

Artigos vendidos ao m2   Products are sold per m2. Artigos vendidos à peça   Products are sold "per piece".
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